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KomMmepueckoe npepioxkenue ot 22.04.2025

Haumenosanue ToBapa: Ileub poranmonnas Bassanina FR Mini E46.10 komnuiekT ¢ paccroiikoii FR

Mini E46.PR

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/shkaty-pekarskie/pech-rotatsionnaya-bassanina-fr-mini-

e46-10-komplekt-s-rasstoykoy-fr-mini-e46-pr

XapaKTepuCTHKHU

KonunuecTBo ypoBHeEl
Hanpsixenne
Marepuan xkopiyca
Bricota, MM

JnuHa, MM

[[upuna, MM

MortHoCTh, KBT

16

380 B
HEep>KaBerolllas CTajab
2140 mm

1040 mm

920 mm

14 kBt

Mudopmaryst HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He sABIseTCS MyOnuyHoi odeptoit, onpenensemoit cT. 437 I'K

P®. Yo6enurenpHas mpocb0a yTOYHATH LIEHBI M HAIMYKE 110 TeJIe(pOHy y Balllero MeHeKepa.
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